16 Paul Rüster & Co. GmbH          Dorfplatz 11          D-14532          www.temperatur-berlin.de
Building controls MWTF3 - Mittelwerttemperaturfühler
Technische Daten
Messbereich -30 … +80°C
Gehäuse 64 x 58 x 38 mm, Polyamid
Schutzrohr PVC Ø 3,3 mm
Messstrom max. 1 mA
Isolationswiderstand > 100 MOhm @ 20°C (500Vdc)
Elektrischer Anschluss Schraubklemmen max. 1,5 mm²
Schutzklasse IP 65
Prozessanschluss mit Montageklammer (im
Lieferumfang enthalten)
mit PVC-
Schutzrohr
1. Sensor
Bestellcode Sensor Preis
MWTF3-A Pt100 1 ,00 €
MWTF3-B Pt1000 1 ,00 €
MWTF3-C Ni1000 1 ,00 €
MWTF3-ACT* 0…10V / 4…20mA 15 ,00 €
Andere auf Anfrage
*Messbereiche: -50..+50°C, 0..+50°C, 0..+100°C, 0..+160°C
1. MWTF3-A MWTF3 mit Pt100
2. -3000 Länge 3000 mm
3. -3 3-Leiterschaltung
Gesamter Bestellschlüssel Preis
MWTF3-A-3000-3 1 ,50 €
Bestellbeispiel
Zubehör
2. Länge
Bestellcode Aufpreis
-3000 3000 mm -
-6000 6000 mm 18,00 €
3. Schaltungsart
Bestellcode Aufpreis
-2 2-Leiterschaltung -
-3 3-Leiterschaltung 1,50 €
-4 4-Leiterschaltung 3,00 €
Montageklammer (im Lieferumfang enthalten)
Bestellcode Preis
100.MK Montageklammer -